

แบบบัญชีใบกำหนดราคากลางก่อสร้างทาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ 1

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง บริเวณนายแดง จันทร์ทรา ถึง บริเวณนายถาม แก้ววิเชียร

พื้นที่ดำเนินการ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พื้นที่ดำเนินการ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1.120.00 ตารางเมตร

(หรือตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานปรับคันทางเดิมแล้วลาดทับ	ตร.ม.	1,120.00	14.03	15,713.60	1.3624	-	21,408.20
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 15 ซม. กว้าง 3.50 ม.	ตร.ม.	1,120.00	290.00	324,800.00	1.3624	-	442,507.52
3	งานรอยต่อเพื่อการหดตัว (Contraction Joint)	ม.	186.67	77.31	14,431.46	1.3624	-	19,661.41
4	งานรอยต่อเพื่อการหดตัว (Expansion Joint)	ม.	37.33	117.52	4,387.02	1.3624	-	5,976.87
5	หินคลุกให้ทาง+ให้ทางลูกรัง	ลบ.ม.	25.20	443.66	11,180.23	1.3624	-	5,231.94
	รวม			รวม	370,512.31			504,785.94

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ
กับราคาข้างบนนี้ทั้งหมดแล้ว และยึดถือระเบียบการนี้
เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายเชษฐ์ ธีระนุช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายมงคล ยาวงาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพิพนธ์ ปาเวียง)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ